IS
II E 5 O I ii ç )k o N° 434/2003

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
1ARANÁ, 110 LISO de suas atribuições legais, considerando a
inauguração, em breve, dos Fóruns EIetorais de Guarapuava, São

José dos Pinhais e Coloni bo, e prestando justa homenagem aos

Excelentíssimos Senhores Desenibargadores ex-Presidentes deste
Colegiado,

R E S O L V E:

Ad. 1' Denominar O prédio do 10111111 Eleitoral

de (ivalapuava de 'Desciubargador LAURO I'AIJRICI() I)E
I\IELO PIN'IT)".

A mi. 2" Denoniinar o prédio do Fórum Eleitoial

de Sào José dos Pinhais de "Desembargador NIMIIO LOPES I)OS
SANTOS".

Ad. 3" 	Denominar o prédio do Fúnim

Eleitoral de Colombo de "Desembargador SEGISMUINI)O

CRADOWSKI".

Art, 4" A presente Resolução entra eu] vigor

nesta data.

SALA DE SESS()[S DO TRIBUNAl.., REGIONAL ELEITORAL

DO PARANÁ. em 13 de março de 2003.

DES MOACIR CL (ARAES PRESIDEFN [E

DES. JOSÉ ULX
VICE-PRESI DEi LEI'I'ORAL

I',p-S Mec.Pep TIff 'n 	 Mod Ti

CLÃ

CÉS1

SI 't'

1)0 R
014% E

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

(;UILI1E ML ít. IZ OMES

pnS Mec.flerjtfll.ft'P

Mad T•I